应用场合
• 适用于油气和石化行业
• 特别适合进行三维温度分布测量
• 通过法兰过程连接安装在容器、反应器和罐体上
• 以直线型结构安装在现有保护套管中
优势
• 布置可弯曲测温芯子进行三维温度分布测量
• 配备 iTHERM ProfileSens 传感器技术，可以高密度测量，提升温度分布测量精

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
iTHERM MultiSens Flex TMS01 多点温度计
Endress+Hauser 23
附件
现有可用的产品附件可在 www.endress.com 进行选择：
1. 点击“产品筛选”按钮，或在搜索栏中直接输入基本型号，选择所需产品。
2. 打开产品主页。
3. 选择备件和附件。
设备专用附件 附件 说明
末端顶套
  A0028427
铠装芯子末端用顶套焊接密封，保护在苛刻过程条件下
的芯子（或保护套管），用金属绑带固定芯子。
热接触系统
铠装芯子和定位盘
1
2
  A0033485
1 铠装芯子
2 定位盘
• 安装在直管保护套管和现有保护套管中使用，芯子束
直接对中安装
• 防止铠装芯子扭曲
• 允许传感器芯子束具有合适的刚度
导向管和定位盘
1 2
3
  A0028783
1 定位盘
2 导向管
3 铠装芯子
• 安装在直管保护套管和现有保护套管中使用，芯子束
直接对中安装
• 允许传感器芯子束具有合适的刚度
• 铠装芯子可更换。
• 确保传感器末端和保护套管间的热传导
• 模块化结构 1)
iTHERM MultiSens Flex TMS01 多点温度计
24 Endress+Hauser
附件 说明
保护套管和定位盘
1
2
  A0028434
1 保护套管
2 定位盘
安装在直管保护套管和现有保护套管中使用
防止传感器电缆扭曲
允许传感器芯子束具有合适的刚度
允许更换传感器
双金属条
2
1
3
  A0028435
 13 双金属条，带/不带导向管
1 定位盘
2 导向管
3 双金属条
• 安装在直管保护套管和现有保护套管中使用
• 双金属条两端存在温度差，从而确保传感器末端和保